— 1 —

中认协培 〔2017〕152 号

关于发布 2017 年度第三批继续教育课程和教师

合格名单的通知

各相关机构、认证人员：

根据《认证人员继续教育管理方案（第 2 版）》要求，CCAA

对受理的认证人员继续教育课程和教师进行了评审，现将2017年

度第三批继续教育课程和教师合格名单（见附件）予以公布。

特此通知。

附件：2017年度第三批继续教育课程和教师合格名单

中国认证认可协会

2017年8月3日

 — 2 —

附件

2017 年度第三批继续教育课程和教师合格名单

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2017年8月3日印发

序号
授课
方式

课程
分类

领 域 课程名称 学时
课程
代号

课程
提供者

教 师

1
通用
课程

计量与国家质量

基础
8 1721 北京国通认证技术培训中心 杨志华

2
体系
-EMS

GB/T24001-2016/ISO14001:2015标
准理解及审核要点

8 1719 宋吉明

3
体系-QMS、

-EMS、-OHSMS
风险管理方法在管理体系审核中的

应用
8 1720

东北认证有限公司

穆  强

4
体系
-QMS

质量管理常用方法和工具（一） 8 1722

李  平
高育兵
吴云壮
张增彪

5 体系-QMS 组织战略管理和组织环境分析  8 1723
李  平
高育兵
吴云壮

6
体系-QMS、

-EMS、-OHSMS
相关方管理 8 1724

国培认证培训（北京）中心

李  平
高育兵
吴云壮

7 体系-EnMS 能源绩效核算方法在审核中的应用 8 1725 逄  华

8

面授
专业
课程

体系
-QMS -EMS

2015版ISO9001和ISO14001主要
变化及其在审核中的应用

8 1726
中国船级社质量认证公司

吴志兰

9  六西格玛管理 8 1727 王金德

10

通用
课程

 企业风险评估技术的应用 8 1728
上海质量教育培训中心

王  进

11

网络

专业
课程

产品
风电机组出质保期验收

服务要求
8 1729 中国船级社质量认证公司

时  轶
傅  程
陈振华